Mise & jour le 16 ao(t 2018

ANNONCES IMMOBILIERES

Terrains a batir

La commune aménage un lotissement dit « Hameau du Chateau » comprenant 11 lots de
402 4 636 m? vendus 29€ HT/ m?

Location de logements communaux

A louer dans le bourg de Cléguérec
Appartement T2, 40 mZ situé au 1¢" étage d’un
collectif de 6 logements.

Il se compose d’une cuisine, d’'une piece de vie,
d’une chambre, d’une salle de bain et de WC.
Loyer : 301 € hors charges

Contact : 02 97 38 00 15 - contact@cleguerec.fr




Location - Bretagne Sud Habitat

Type

Surface

Loyer

Disponibilité

T3

72 m?

368,16 €
+34,11 € de charges
soit 402,27 €

10/09/2018

T4

80,44 m?

470,17 €
+19,49 € de charges
Soit 489,66 €

09/11/2018

Coordonnées : Bretagne Sud Habitat

4, Rue des 3 Fréres Le Forestier

Tel : 02 97 43 82 00




